
ISSN 1847-4853 

 

SLUŽBENI 
GLASNIK 

 
 
 

OPĆINE VIŠKOVCI 
 

Broj 3 
 
 
 
 

Viškovci, 16. travnja 2025. godine 



 
 

 

 

Službeni glasnik 

1. Odluka o dopuni Odluke o započinjanju postupka ocjene o potrebi 

strateške procjene utjecaja na okoliš za Izmjene i dopune Prostornog plana 

uređenja Općine Viškovci      

 

 

 

 
 



 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VIŠKOVCI 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 350-02/25-01/07 

URBROJ: 2158-40-02-01-25-05 

Viškovci, 15. travnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 64. stavka 1. Zakona o zaštiti okoliša (NN 80/13,153/13, 78/15, 

12/18) i članka 29. stavka 1. i 2. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja plana i programa na 

okoliš (NN 3/17), te članka 46. Statuta Općine Viškovci (Službeni glasnik Općine 

Viškovci broj 01/21 i 8/22), općinski načelnik Općine Viškovci dana  15. travnja 2025. 

godine, donosi 

 

ODLUKU   
o dopuni Odluke o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja 

na okoliš za Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Viškovci 

 

 

I. 

 

Donosi se Odluka o dopuni Odluke o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške 

procjene utjecaja na okoliš za Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Viškovci.  

 

II. 

Točka V. mijenja se i glasi:  

 

V. 

U postupku Ocjene sudjelovati će sljedeća javnopravna tijela: 

 

 MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA, Uprava za zaštitu kulturne baštine, 

Konzervatorski odjel u Osijeku, HR-31000 Osijek, Kuhačeva 27. 

 OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA,Upravni odjel za prostorno uređenje, 

graditeljstvo i zaštitu okoliša, Trg Lava Mirskog 1/I, 31000 Osijek, 

 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE, Ulica 

Franje Krežme 1, 31000 Osijek 

 HRVATSKE VODE, VGO za Dunav i donju Dravu, HR-31000 Osijek, Splavarska 2a 

 ĐAKOVAČKI VODOVOD d.o.o., HR-31400 Đakovo, Bana Josipa Jelačića 65. 

 JAVNA USTANOVA, AGENCIJA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM PRIRODNIM 

VRIJEDNOSTIMA NA PODRUČJU OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE, 

Županjska 4/III, 31000 Osijek 

 GRAD ĐAKOVO, Trg Franje Tuđmana 4, 31400 Đakovo 

 OPĆINA SEMELJCI, Kolodvorska 2, 31402 Semeljci 

 OPĆINA GORJANI, Kula 1, 31422 Gorjani 

 

 

 



III. 

Upravni odjel je o ovoj Odluci dužan informirati javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti 

okoliša i odredbama Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti o 

pitanjima zaštite okoliša (NN 64/08) kojima se uređuje informiranje javnosti i zainteresirane 

javnosti u pitanjima zaštite okoliša. 

 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u Službenom glasniku. 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                Petar Zorić, v.r. 

 
 



Službeni glasnik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Izdaje: Općina Viškovci 

Sjedište: Općina Viškovci, Grobljanska 26, Viškovci 

Glavni i odgovorni urednik: Petar Zorić, općinski načelnik Općine Viškovci 

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Viškovci, Grobljanska 26 

Broj tiskanih primjeraka: 20 


